

Anicura Tanddyreklinikken ApS
Måløv Værkstedby 99, 2760 Måløv

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 63 77 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2017.

Jens Ruhnau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anicura Tanddyreklinikken ApS
Måløv Værkstedsby 99
2760 Måløv

CVR-nr.: 35 63 77 61
Stiftet: 1. januar 2014
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Dahlberg, formand
Peter Thomsen
Jens Ruhnau

Direktion

Jens Ruhnau, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Jens Ruhnau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af træprodukter, træpleje-produkter samt anlæg til fremstilling af træprodukter. Produktionen foregår i modervirksomheden, mens salget af koncernens produkter foregår fra modervirksomheden, fra de tilknyttede virksomheder og fra den associerede virksomhed.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.078 t.kr. mod 2.292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.077.543	2.291.756
1 Personaleomkostninger	-2.116.958	-2.075.434
Resultat før finansielle poster	-39.415	216.322
Andre finansielle indtægter	26.295	966
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.475	-1.276
Resultat før skat	-26.595	216.012
3 Skat af årets resultat	3.000	-50.826
Ordinært resultat efter skat	-23.595	165.186
Årets resultat	-23.595	165.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	165.186
Disponeret fra overført resultat	-23.595	0
Disponeret i alt	-23.595	165.186

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	97.500	97.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.500</u>	<u>97.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.500</u>	<u>97.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	118.725	179.034
Varebeholdninger i alt	<u>118.725</u>	<u>179.034</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.655	11.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	525.909
Udsudte skatteaktiver	29.000	26.000
Andre tilgodehavender	62.108	0
Tilgodehavender i alt	<u>348.763</u>	<u>563.168</u>
Likvide beholdninger	<u>795.072</u>	<u>489.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.262.560</u>	<u>1.231.342</u>
Aktiver i alt	<u>1.360.060</u>	<u>1.328.842</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	104.912	104.912
5 Overført resultat	119.220	142.815
Egenkapital i alt	<u>224.132</u>	<u>247.727</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.430	21.555
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.393	181.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.229	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	54.826
Anden gæld	907.876	813.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.928</u>	<u>1.081.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.928</u>	<u>1.081.115</u>
Passiver i alt	<u>1.360.060</u>	<u>1.328.842</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.848.564	1.828.567
Pensioner	131.126	64.027
Andre omkostninger til social sikring	14.579	13.320
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.689</u>	<u>169.520</u>
	<u>2.116.958</u>	<u>2.075.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.475</u>	<u>1.276</u>
	<u>13.475</u>	<u>1.276</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	54.826
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.000</u>	<u>-4.000</u>
	<u>-3.000</u>	<u>50.826</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>104.912</u>	<u>104.912</u>
	<u>104.912</u>	<u>104.912</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	142.815	-22.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.595</u>	<u>165.186</u>
	<u>119.220</u>	<u>142.815</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en uopsigelsesperiode på 18 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 555 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ruhnau Holding ApS, CVR-nr. 35654623 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.